dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

107-19

108-19

109-19

110-19

111-19

112-19

657878

I0p. MU0

3aKJjilouuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

MM WnwknHa
Hapgexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

MM WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WnwknHa
Hagexna
HukonaesBHa

N lWnwknHa
Hagexnpa
HunkonaeBHa

N WnwknHa
Hagexna
HukonaesHa

CBepeHusn

WnwknHa Hagexxaa HukonaesHa

006490

05.04.2010

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

01.10.2019

28.09.2019

10.10.2019

10.10.2019

11.10.2019

17.10.2019

19.10.2019

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMUOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKA
HeaBMXMMOro nMmyLecTea

HeaBMXNUMOCTb, OLEeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

TpaHcnopTHOe CpencTBo,
oueHKa OBUXXuMoro
nMyLlecTBa

HenBMXNMOCTb, OLEHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

HenBuM>XMMOCTb, OLLEeHKa
HeABMXUMOro nMmyulecTsa

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeABV>XXMMOIro NMYLLIECTBA

HenBu>XMMOCTb, OLIeHKa
HeBMXUMOro nMmyLlecTsa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



114-19

115-19

116-19

117-19

666365

119-19

120-19

685090

122-19

123-19

124-19

125-19

N WnwknHa
Hapexnpna
HunkonaeBHa

N WWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WnwknHa
Hapgexnpa
HunkonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

N WnwknHa
Hapgexna
HnkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

N WnwknHa
Hapgexna
HunkonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WnwknHa
Hapgexna
HunkonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N WnwknHa
Hapgexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

19.10.2019

24.10.2019

24.10.2019

25.10.2019

28.10.2019

11.11.2019

21.11.2019

21.11.2019

22.11.2019

23.11.2019

28.11.2019

29.11.2019

HeOBMXMUMOCTb, OLeHKA
HeOBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»XMMoOCTb, OLUEHKa
HeABMXXMNMOIo MMyLLL.eCcTBa

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»XMMoOCTb, OLUEHKA
HeABMXUMOro nMmyulecTsa

HenBMXMMOCTb, OLeHKa
HeABV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»XMMoOCTb, OLUEHKa
HeaBMXMMOro nMyLecTea

HenBMXMMOCTb, OLeHKa
HeABV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»XMMoOCTb, OLUEHKA
HeaBMXMMOro nMyLecTea

HenBMXMMOCTb, OLeHKa
HeABV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»>XMMOCTb, OLUEHKA
HeaBMXMMOro nMyLecTea

HeOBMXNUMOCTb, OLEeHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»XMMOCTb, OLEHKA
HeABMXUMOro nMmyulecTsa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



126-19

729442

128-19

728945

130-19

131-19

132-19

133-19

754002

135-19

136-19

137-19

N WnwknHa
Hapexnpna
HunkonaeBHa

N WWnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

MM WnwknHa
Hapgexnpa
HunkonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

N WnwknHa
Hapgexna
HnkonaeBHa

N WunwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

N WnwknHa
Hapgexna
HunkonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

MM WnwknHa
Hapgexna
HunkonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaeBHa

N WnwknHa
Hapgexna
HunkonaeBHa

MM WuwknHa
Hapexna
HukonaesBHa

29.11.2019

30.11.2019

30.11.2019

01.12.2019

03.12.2019

03.12.2019

07.12.2019

08.12.2019

11.12.2019

17.12.2019

19.12.2019

19.12.2019

HeOBMXMUMOCTb, OLeHKA
HeOBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»XMMoOCTb, OLUEHKa
HeABMXXMNMOIo MMyLLL.eCcTBa

HeOBMXUMOCTb, OLEHKa
HeABM>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»XMMoOCTb, OLUEHKA
HeABMXUMOro nMmyulecTsa

HenBMXMMOCTb, OLeHKa
HeABV>XXMMOro NMYLLIECTBA

TpaHcnopTHOe CpeacTBo,
OLleHKa OBUXUMOT0
MUMYLLIEeCTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
OLLeHKa OBUMXUMOro
nMyuiecTBa

HeaBm»XMMoOCTb, OLUEHKA
HeaBMXMMOro nMyLecTea

HenBMXMMOCTb, OLeHKa
HeABV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeaBm»>XMMOCTb, OLUEHKA
HeaBMXMMOro nMyLecTea

TpaHcnopTHoe CpeacTBo,
OLEHKa ABVKUMOro
nMyLecTBa

HeaBm»XMMOCTb, OLEHKA
HeABMXUMOro nMmyulecTsa

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



138-19

140-19

141-19

763302

144-19

N WnwknHa
Hapexnpna
HunkonaeBHa

MM WunwknHa
Hapexna
HukonaesHa

N WnwknHa
Hapexna
HunkonaeBHa

N WnwknHa
Hapgexna
HukonaesHa

N WnwknHa
Hapgexna
HnkonaeBHa

20.12.2019

24.12.2019

25.12.2019

29.12.2019

29.12.2019

HeOBMXMUMOCTb, OLeHKA
HeOBM>XXMMOro NMYLLIECTBA

PeMoHTHO-
BOCCTaHOBUTEesbHble paboThbl,
OLEHKa OBMXXUMOro
nMyLlecTBa

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa
HeABUXNMOro UMyLLIeCTBa

HenBMXUMOCTb, OLEHKa
HEeBV>XXMMOro NMYLLIECTBA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA



