Форма св	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за IV квартал 2019 года	•	
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Шишкина Надежда Николаевна 006490			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
107-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	01.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
108-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.09.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
109-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.10.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная	
110-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	10.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
111-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	11.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
112-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	
657878	ИП Шишкина Надежда Николаевна	19.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная	

114-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	19.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
115-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	24.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
116-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	24.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
117-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	25.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
666365	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.10.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
119-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	11.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
120-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	21.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
685090	ИП Шишкина Надежда Николаевна	21.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
122-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	22.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
123-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	23.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
124-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	28.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
125-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

126-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
729442	ИП Шишкина Надежда Николаевна	30.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
128-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	30.11.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
728945	ИП Шишкина Надежда Николаевна	01.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
130-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	03.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
131-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	03.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
132-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	07.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
133-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	08.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
754002	ИП Шишкина Надежда Николаевна	11.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
135-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	17.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
136-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	19.12.2019	Транспортное средство, оценка движимого имущества	Рыночная
137-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	19.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная

138-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	20.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
140-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	24.12.2019	Ремонтно- восстановительные работы, оценка движимого имущества	Рыночная
141-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	25.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
763302	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная
144-19	ИП Шишкина Надежда Николаевна	29.12.2019	Недвижимость, оценка недвижимого имущества	Рыночная